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Rasismi, ennakkoluulot ja vihapuhe kohdistuvat myös lapsiin  
 

Viime aikoina suomalainen asenneilmapiiri on koventunut.  Maahanmuuttoa ja moni-

kulttuurisuutta vastustetaan avoimesti.  Arjessa ennakkoluulot, suvaitsemattomuus ja 

solvaus ovat lisääntyneet. Yhä useammin rasismin ja vihapuheen kohteena ovat myös lapset 

ja nuoret — kadulla ja koulussa.  

 

”Rasismi on vaiettu aihe suomalaisen koulutuksen kentällä”, arkipäivän rasismia nuorten 

ryhmäsuhteissa tutkinut YTT  Anne-Mari Souto sanoo. Hän muistuttaa, että monikulttuu-

ristuvissa kouluissa pitäisi huomioida aiempaa enemmän nuorten keskinäiset jännitteet ja 

pelot syrjinnästä.  

 

Kansanedustaja Jani Toivola kantaa myös huolta maahanmuuttajaoppilaista: ”Onko kukaan 

muistanut ajatella näitä nuoria? Miltä heistä mahtaa tuntua, kun saavat kuulla päivittäin 

olevansa ongelma, josta pitäisi päästä eroon? Kuka ottaa vastuu näistä nuorista?” 

 

Yhteiset Lapsemme ry:n seminaarissa pohditaan rasismin, ennakkoluulojen ja vihapuheen 

merkitystä lasten ja nuorten arjessa. Seminaarin tarkoituksena on antaa tietoa rasismista 

ilmiönä sekä tuoda esille myös keinoja kasvattaa suvaitsevaisuuteen ja toisten ihmisten 

kunnioittamiseen.  

Seminaari pidetään keskiviikkona 2.11. 2011 klo 9.15-16.00 Metropolia Ammatti-

korkeakoulussa, auditorio P317, Bulevardi 31 A, Helsinki.  Ohjelma liitteenä tai katso 

www.yhteisetlapsemme.fi. 

Seminaarissa puhuvat tutkija YTT Anne-Mari Souto, kansanedustaja Jani Toivola ja 

vuoden pakolaisnainen Saido Mohamed. Iltapäivällä esitellään rasisminvastaisia hankkeita 

sekä käydään paneelikeskustelu tutkijatohtori Anna Rastaan johdolla. Paneelissa mukana 

Tino Singh, Tuula Åkerlund, Eilina Gusatinsky, Said Aden ja Veronika Honkasalo. 

  

Seminaarin avaa vähemmistövaltuutettu Eva Biaudet.   

Lisätietoja seminaarista: Tiedottaja Irma Marttinen, puh. 050 3782 463 

 

Yhteiset Lapsemme ry on monikulttuurinen lastensuojelujärjestö, jonka toiminnan 

tarkoituksena on edistää eri tavoilla monikulttuuristen lasten asemaa Suomessa.  Katso 

tarkemmin www.yhteisetlapsemme.fi. 


